בהכרעת-דין, מיום 21.10.14, זוכו המבקשים מעבירות שיוחסו להם בכתב-אישום, אשר הוגש בתיק זה, ביום 4.7.12,
בגין תאונת עבודה שארעה במפעל של מבקשת 1, ביום 22.7.07; למבקשים 3-2 יוחסו עבירות מכוח אחריות בעל

תפקיד בתאגיד.

80 סעיף לפי בסמכותו, שימוש לעשות זה בית-דין התבקש 20.1.15 וביום הנ"ל הדין הכרעת על ערעור הוגש לא
לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולחייב את המדינה להחזיר למבקשים הוצאות הגנה, בסך 155,626 ₪, לאור האמור

בתצהיר התומך בבקשה ונימוקיה, לרבות הנספחים, ובכלל זה העתק "חשבוניות עסקה" [נספח 4,שם].

סעיף 80 לחוק העונשין קובע, בהקשר הנדון, כך:

א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה
נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות

ב"כ המדינה מדגיש בתשובתו, כי כתב האישום בתיק זה הוגש עקב קרות תאונת עבודה קשה, כאשר היא סברה, בעת
הגשת כתב האישום, שהתאונה היתה פרי מחדליהם של כל המבקשים בהתעלמותם מכללי הבטיחות הקבועים בחוק
ובתקנה המחייבת למנוע סיכון של פגיעה במהלך ביצוע עבודות תיקון ותחזוקה בציוד אשר מופעל באנרגיה חשמלית,
"אחריות מסוג עבירות התקנות), (להלן: התש"ן-1990 (חשמל), בעבודה הבטיחות לתקנות 9(א) בתקנה כקבוע
קפידה". לטענתו - אף שלאחר בירור העובדות ושמיעת הראיות הגיע בית-הדין למסקנה, שבמקרה זה לא חלה החובה
גורפת טענה לבסס "כדי זו בקביעה אין - לתקנות בניגוד עבירה נעברה לא ולכן, - האנרגיה ממקור מכונה לנתק

ודמגוגית של המבקשים, לפיה 'לא היה כל יסוד להגשת כתב אישום'."